43813 dell’11 novembre 2021, effettuata in data 23/11/2021 - Titolo del progetto 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTA  la nota del M.I. prot. AOODGEFID/0000019 del 03/01/2022 di autorizzazione e stanziamento del finanziamento per 
euro € 18.038,18 (DICIOTTOMILATRENTOTTO/18 euro);  

COMUNICA 

l’ammissione ai finanziamenti dell’azione riguardante il seguente modulo: 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo 
modulo 

Importo autorizzato    

13.1.1A